§ 3.- La hija de familia puede pactar que no ejercitará la acción de dote, cuando hubiere comenzado a ser dueña de sí misma.

§ 4.- También pactará válidamente el hijo de familia sobre aquello que se le ha legado bajo condición.

§ 5.- Respecto de aquellos que tienen solidaria-mente derecho a la exacción de una misma cantidad,

sunt, quatenus alii quoque prosit vel noceat pacti exceptio, quaeritur. Et in rem pacta omnibus prosunt, quorum obligationem dissolutam esse eius qui paciscebatur interfuit. Itaque debitoris conventio fideiussoribus proficit,

22.- ULPIANUS; *libro IV ad edictum.*- Nisi hoc actum est, ut dumtaxat a reo non petatur, a fideiussore petatur: tunc enim fideiussor exceptione non utetur.

23.- PAULUS; *libro III ad edictum.*- Fideiussoris autem conventio nihil proderit reo, quia nihil eius interest a debitore pecuniam non peti. Immo nec confideiussoribus proderit. Neque enim quoquo modo cuiusque interest, cum alii conventio facta prodest, sed tunc demum, cum per eum, cui exceptio datur, principaliter ei qui pactus est proficiat: sicut in reo promittendi et his qui pro reo obligati sunt.

24.- PAULUS; *libro III ad Plautium.*- Sed si fideiussor in rem suam sponspordit, hoc casu fideiussor pro reo accipiens est et pactum cum eo factum cum reo factum esse videtur.

25.- PAULUS; *libro III ad edictum.*- Idem in duobus reis promittendi et duobus argentariis sociis.

§ 1.- Personale pactum ad alium non pertinere, quemadmodum nec ad heredem, Labeo ait.

§ 2.- Sed quamvis fideiussoris pactum reo non proposit, plerunque tamen doli exceptionem reo profuturam Iulianus scribit,

debtors for the same sum, the question arises to what an extent an exception on the ground of contract can be pleaded by one for, and against the others? An agreement made with reference to the property will benefit those who have been released from this obligation, where he who entered into the agreement had an interest in this; and therefore an agreement of the debtor will be an advantage to the sureties.

22.- ULPIANUS; *On the Edict, Book IV.*- Unless it was the intention of the parties that no suit should be brought against the principal, but that it might be brought against the surety; in this instance the surety cannot avail himself of an exception.

23.- PAULUS; *On the Edict, Book III.*- An agreement made by the surety would be of no benefit to the principal, because the surety has no interest in the money not being collected from the debtor; nor would it be of any benefit to the co-sureties, nor will an agreement made with another, no matter what his interest may be; for he can only do this when an exception is granted him and the benefit chiefly enures to the party with whom the agreement was made, as in the case of a principal promisor along with those who are bound on his account.